
課程主題 活動名稱 報名開始時間 報名截止時間 活動內容 活動時間 地點

生活美數工作坊 轉動歷史的巨輪
2025/3/19

8:00

2025/3/25

16:00

每段歷史事件就像緊密相扣的齒輪，

推動著今日社會的發展與變遷。讓我

們動手製作齒輪模型，探索齒輪運作

的原理並將歷史與文化推動現今發展

的概念具象化，體驗環環相扣的影響

力！

2025/03/29 

10:00-11:30

大理國小明鐸樓1樓

會議室

生活美數工作坊 轉動歷史的巨輪
2025/3/19

8:00

2025/3/25

16:00

每段歷史事件就像緊密相扣的齒輪，

推動著今日社會的發展與變遷。讓我

們動手製作齒輪模型，探索齒輪運作

的原理並將歷史與文化推動現今發展

的概念具象化，體驗環環相扣的影響

力！

2025/03/29 

10:00-11:30

松山國小 2樓大辦公

室

國際跨域新視野 探索臺北 接軌世界
2025/3/19

8:00

2025/3/27

16:00

一、接受15組親子報名。

二、3種情境課程體驗：

       電影院Movie Theater、超市

Supermarket及旅行Airplane/Hotel

三、全程參與完成者可獲得本校小禮

物一份。

2025/03/29 

10:00-10:55

濱江國小英語情境中

心

國際跨域新視野 探索臺北 接軌世界
2025/3/19

8:00

2025/3/25

16:00

一、接受15組親子報名。

二、3種情境課程體驗：

       電影院Movie Theater、超市

Supermarket及旅行Airplane/Hotel

三、全程參與完成者可獲得本校小禮

物一份。

2025/03/29 

11:00-11:50

濱江國小英語情境中

心

生活美數工作坊 災害與生態多樣性
2025/3/19

8:00

2025/3/25

16:00

一、生物的消失，對人類會造成什麼

影響呢?

二、這堂課裡，我們會認識生態多樣

性、認識動物滅絕的原因，還要親手

做一個浮游花材瓶帶回家。

2025/03/29 

14:30-16:00

萬福國小 2樓大辦公

室

生活美數工作坊 用光影呈現文化
2025/3/20

8:00

2025/3/26

16:00

人們的生活孕育出文化，而文化的痕

跡，往往流露於藝術作品之中。在這

堂課中，我們將動手製作全息投影裝

置，親身體驗科技如何為文化與藝術

帶來新的呈現方式，並探索文化、科

學與藝術之間的緊密聯結！

2025/03/30 

10:30-11:30

立農國小2樓大辦公

室

生活美數工作坊 用光影呈現文化
2025/3/20

8:00

2025/3/26

16:00

人們的生活孕育出文化，而文化的痕

跡，往往流露於藝術作品之中。在這

堂課中，我們將動手製作全息投影裝

置，親身體驗科技如何為文化與藝術

帶來新的呈現方式，並探索文化、科

學與藝術之間的緊密聯結！

2025/03/30 

14:30-16:00
士林國小3樓大辦

2025臺北兒童月「假日樂學」活動一覽表(3/29及3/30場次)


